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cod

10045
10038
10040
10037
10039
10042
10044
11014
11022
11023

10113
11189
10049
11190

10048

10052
10050
10058
10051
11002

10057
11192

11193

10054
11194
11195
11191

11196
10157
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Investigacidn, innovacién y evaluacién
Aprendizaje y desarrollo Infantil |

Educacidn, ciudadania democratica y religiones
Lengua Extranjera | (inglés)

Teoria y politica de la educacidn

TIC para la sociedad digital

Aprendizaje y desarrollo Infantil Il

Habilidades de comunicacion oral y escrita
Didactica General

Sociologia de la Educacion

Las ciencias sociales en la Educacién Primaria
Didactica de la Lengua espafiola
Matematicas y su didactica |

Organizacién escolar

Las ciencias experimentales en la Educacién Primaria

Matematicas y su didactica Il

Didactica de las ciencias experimentales
Lengua extranjera Il (inglés)

Didactica de las ciencias sociales
PRACTICUM |

Bases psicopedagodgicas para la inclusidon educativa

PRACTICUM II

Literatura espafiola, literatura infantil y educacion
literaria

Matematicas y su didactica llI

Educacién musical

Educacion fisica y fundamentos didacticos
Educacién plastica y visual

OPTATIVA
OPTATIVA
OPTATIVA
OPTATIVA
PRACTICUM Il
Trabajo fin de grado
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Centro Universitario
Caracter

Formacidn basica
Formacién basica
Formacidn basica

Obligatoria
Formacién basica
Formacién basica
Formacidn basica

Obligatoria
Formacidn basica
Formacién basica

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Formacién basica

Obligatoria

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria

Practicas

Formacion basica

Practicas
Obligatoria

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria

Optativa
Optativa
Optativa
Optativa
Practicas

TFG
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11197
10176
10177
10178

11198

10180

10181

10182

11199

10184

10185

10186

10500
10501
10194
11200

11173

11174

MENCIONES
Mencion en Lengua Extranjera

Inglés Il

Cultura y Literatura de los Paises de Habla Inglesa
Didactica del Inglés aplicada a la Educacion Primaria
Content and Language Integrated Learning

Mencion en Educacion Inclusiva (Pedagogia
Terapéutica)

Atencidn a la diversidad: Conceptos generales.
Interculturalidad. Principios metodoldgicos. Aspectos
organizativos. Informes. Orientacidn y tutoria.
Discapacidad Intelectual. Alumnos con alta capacidad
intelectual.

Discapacidad sensorial y discapacidad motérica
Trastornos de conducta. Trastornos generalizados del
desarrollo.

Mencion en Audicion y Lenguaje

Evaluacion y diagndstico de dificultades del lenguaje y
comunicacion.

Intervencion en dificultades de aprendizaje de lenguaje
escrito. Intervencidn escolar: prevencién, optimizacion
y correccién.

Programas, estrategias y recursos metodoldgicos de
intervencion del Lenguaje

Intervencién en Lenguaje Oral

Mencion en Ensefanza Religiosa Escolar

Teologia |

Teologia Il

Pedagogia de la Religion

Didlogo Interreligioso y Ciudadania

Mencion en Educacion Fisica
Fundamentos y manifestaciones basicas de la

motricidad humana
Didactica de la educacion fisica
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Optativa
Optativa
Optativa
Optativa

Optativa

Optativa
Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa

Optativa
Optativa
Optativa
Optativa

Optativa

Optativa
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11175 Iniciacién deportiva
11176 La condicion fisica y la salud en la edad escolar

Optativa
Optativa



